
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716781

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Česká Třebová, Lhotka (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku 5929 m?, Česká Třebová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858428 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Třebová, Lhotka (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej pozemku 5929 m?, Česká Třebová

Nabízíme Vám ke koupi pozemky, které jsou scelené a tvoří
celkovou výměru 5929 m2. Tato výměra se skládá ze dvou parcel,
trvalý travní porost o ploše 2781 m2, přímo k této parcele přiléhá
lesní pozemek o ploše 3148 m2. Pozemky se nacházejí v
katastrálním území Lhotka v České Třebové. Pro více informací a
domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře..

CENA: (za nemovitost) 870 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5929

Umístění objektu klidná část obce

Doprava vlak
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716781

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Česká Třebová, Lhotka (okres Ústí nad Orlicí)

Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


